inconuulsa cum stibulacione subnixa. et ad nos

ceteros petre et ad al axa in gal is nostrisque eredibus

ac proeredibus tibi cui supra anselmo tuisque ere

dibus aut cui uos dederitis infrascripta uendicio

qualiter supra legitur in integrum ab omni omine

defensare <piod si defenderé non potuerimus aut

si uobis exinde aliquit per quoduis ingenium et

subtragere quesierimus tunc in dublum eadem

uendicio ut supra legitur uobis restituamus sicut

pro tempore 'fuerit meliorata aut ualuerit sub ex-

timacione in consimile loco quidem et anc confir

mando uendicionis cartam accepisemus nos iugales

ad te iam dicto anselmo presbiter ut ec nostra

_ _ uendicio inter tuisqiie eredibus peremnis tempori-

Hanno ab incarnacione domini nqstri Ihu Xpi b bus firma permanead adque presentad et bergamena

milleximo centeximo octauo кalendas aprilis indi- eum actramentario de terra et leuauimus actum in

ctione octaua. constat nos petre filius quondam eastro castelrone féliciter.

uuidoni et adalaxa iugalis filio quondam robaldi qui Signum ff manibus infrascriptorum petre et ada -

professi sumus nos iugalis ambo ex nacione nostra laxa iugalis qui anc cartam uendicionis fieri roga-

legem uiuere salicha. ipso namque iugale meo mihi uerunt et infrascripto precio acceperunt ut supra,

consenciente et subter confirmante ahccepisemus Signum fff manibus andrea et lambertus seu io-

PfETRO ed Adelaide , giugali vendono ad Anselmo

sacerdote pel prezzo di trenta soldi una pezza di

terra oratoria posta sal territorio di Rivalta.

1100 , з5 mano

Dalíoriginale. Begii Archivii di Corte.

(Mbaua deüa KovaUsa , ». 1 , n. i5 ). ( P. D.)

nos iugales comuniter sicutti et in presencia te-

stium accepimus ad te anselmo presbiter filius

quondam argentum denarios bonos solidos

treginta et setem finitum precium nominatiue idest

pecia una de terra aratoria iuris nostris iugalis

quam abere uisi sumus in loco et fundo infrascripta

riueta. iacet ad locum ubi dicitur fontane est pro

mensura justa tabulas tresoenti coerit ei de una

parte terra carboni de alia parte rigo de tercia с

parte uia. sibique alia sunt coerentes et si amplius

de nostro iure rebus infra ipsam coerenciam plus

inuentum fuerit quam ut supra mensura legitur

per anc cartam uendicionis et per infrascripto pre

cio in tuo cui supra anselmo presbiter et de tui

eredes sint potestatem proprietario iuri que autem

infrascripta pecia de terra aratoria iuris nostris

supradicta una cum accessionibus et ingressibus

seu cum superioribus et inferioribus suis qualiter